Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   №

Об утверждении списков невостребованных земельных долей

В целях реализации Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об

обороте земель сельскохозяйственного назначения», закона Нижегородской

области от 27.12.2007 № 195-З «Об осуществлении оборота земель

сельскохозяйственного  назначения  в Нижегородской области», в соответствии

с подпунктом 2.4. постановления администрации Дивеевского муниципального

округа Нижегородской области от 26.05.2022 № 700 «О создании рабочей

группы по оформлению права муниципальной собственности на признанные

невостребованными земельные доли из состава земель сельскохозяйственного

назначения», на основании Протокола общего собрания участников долевой

собственности земельного участка сельскохозяйственного назначения,

находящегося по адресу: Нижегородская область, Дивеевский муниципальный

округ, местоположение установленного относительно ориентиров,

расположенных в границах участка АО «Вперед» от 12 января 2023 года,

администрация  Дивеевского        муниципального        округа

Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить список невостребованных земельных долей АО «Вперед»,

кадастровый номер земельного участка 52:55:0000000:31, размер земельной

доли 4,3 га., согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области Забродину А.В.

Глава местного самоуправления                С.А.Кучин

Забродина А.В.
Сомцова А.Б.

Денискина Ю.Н.

Герасимова Е.В.